

INTERNETOWY AGENT UBEZPIECZENIOWY SP. Z O.O.

NIP: 951-24-68-188

BILANS

jednostek z wyłączeniem banków i ubezpieczycieli

AKTYWA	nota	Stan na 30/06/2024	Stan na
		2	31/12/2023
1	2	PLN	PLN
A. Aktywa trwałe		6 902 546,01	7 980 790,15
I. Wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		0,00	0,00
2. Wartość firmy		0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	1	327 422,18	377 228,32
1. Środki trwałe		276 579,88	29 034,21
a. Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		0,00	0,00
b. Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		0,00	0,00
c. Urządzenia techniczne i maszyny		118270,45	8972,41
d. Środki transportu		138247,63	0,00
e. Inne środki trwałe		20 061,80	20 061,80
2. Środki trwałe w budowie		50 842,30	348 194,11
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	2a	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych		0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek		0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe		0,00	0,00
1. Nieruchomości		0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
a. w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
- udziały lub akcje		0,00	0,00
- inne papiery wartościowe		0,00	0,00
- udzielone pożyczki		0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
b. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
- udziały lub akcje		0,00	0,00
- inne papiery wartościowe		0,00	0,00
- udzielone pożyczki		0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
c. w pozostałych jednostkach		0,00	0,00
- udziały lub akcje		0,00	0,00
- inne papiery wartościowe		0,00	0,00
- udzielone pożyczki		0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe		0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9	6 575 123,83	7 603 561,83
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		6 573 910,00	7 602 348,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	4	1 213,83	1 213,83
B. Aktywa obrotowe		11 087 671,52	10 036 274,50
I. Zapasy		0,00	0,00
1. Materiały		0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku		0,00	0,00
3. Produkty gotowe		0,00	0,00
4. Towary		0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy		0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	2	8 112 649,31	8 094 972,73
1. Należności od jednostek powiązanych		658 982,25	411 585,07
a. z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:		287,06	1 395,35
- do 12 miesięcy		287,06	1 395,35
- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
b. inne		658 695,19	410 189,72
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
a. z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:		0,00	0,00
- do 12 miesięcy		0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
b. inne		0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	2	7 453 667,06	7 683 387,66
a. z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:		7 279 640,54	7 398 969,00
- do 12 miesięcy		7 279 927,60	7 398 969,00
- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
b. z tyt. podatków, dotacji, ceł, ubezpie. spot. i zdrowotnych oraz innych świadczeń	5	0,00	112 631,00
c. inne		174 026,52	171 787,66
d. dochodzone na drodze sądowej		0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	4	2 925 695,40	1 901 148,41
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe		2 925 695,40	1 901 148,41
a. w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
- udziały lub akcje		0,00	0,00
- inne papiery wartościowe		0,00	0,00
- udzielone pożyczki		0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
b. w pozostałych jednostkach		0,00	0,00
- udziały lub akcje		0,00	0,00
- inne papiery wartościowe		0,00	0,00
- udzielone pożyczki		0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
c. środki pieniężne i inne aktywa finansowe		2 925 695,40	1 901 148,41
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach		2 925 695,40	1 901 148,41
- inne środki pieniężne		0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne		0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4	49 326,81	40 153,36
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy		0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne		0,00	0,00
AKTYWA RAZEM		17 990 217,53	18 017 064,65

INTERNETOWY AGENT UBEZPIECZENIOWY SP. Z O.O.

NIP: 951-24-68-188

BILANS

jednostek z wyłączeniem banków i ubezpieczycieli

PASywa		nota	Stan na 30/06/2024	Stan na 31/12/2023
1	2		PLN	
A. Kapitał (fundusz) własny			-25 297 795,31	-29 173 740,10
I. Kapitał (fundusz) podstawowy			635 000,00	635 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:			4 410 000,00	4 410 000,00
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)			4 410 000,00	4 410 000,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny			0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej			0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:			0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki			0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne			0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych			-34 218 740,10	-34 538 616,14
VI. Zysk (strata) netto		RZIS	3 875 944,79	319 876,04
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania			43 288 012,84	47 190 804,75
I. Rezerwy na zobowiązania			3 557 423,38	3 510 929,11
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		9a	20 652,00	11 436,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		6a	1 237 059,71	807 001,90
- długoterminowa			0,00	0,00
- krótkoterminowa			1 237 059,71	807 001,90
3. Pozostałe rezerwy		6	2 299 711,67	2 692 491,21
- długoterminowe			0,00	0,00
- krótkoterminowe			2 299 711,67	2 692 491,21
II. Zobowiązania długoterminowe		3a	2 502,94	2 502,94
1. Wobec jednostek powiązanych		3a	265,68	265,68
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek			0,00	0,00
a. kredyty i pożyczki		3a	2 237,26	2 237,26
b. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			0,00	0,00
c. inne zobowiązania finansowe			0,00	0,00
d. zobowiązania wekslowe			0,00	0,00
e. inne			0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe		3	39 728 086,52	43 677 372,70
1. Wobec jednostek powiązanych			1 074 061,78	8 715 149,64
a. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:			1 074 061,78	202 467,26
- do 12 miesięcy			1 074 061,78	0,00
- powyżej 12 miesięcy			0,00	0,00
b. inne			0,00	8 512 682,38
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			0,00	0,00
a. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:			0,00	0,00
- do 12 miesięcy			0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy			0,00	0,00
c. inne			0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek			38 654 024,74	34 962 223,06
a. kredyty i pożyczki		3	35 487 536,01	31 018 654,05
b. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			0,00	0,00
c. inne zobowiązania finansowe			0,00	0,00
d. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:			154 570,54	1 030 131,21
- do 12 miesięcy		3	154 570,54	1 030 131,21
- powyżej 12 miesięcy			0,00	0,00
e. zaliczki otrzymane na dostawy			0,00	0,00
f. zobowiązania wekslowe			0,00	0,00
g. z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń		5a	1 501 453,22	1 466 449,48
h. z tytułu wynagrodzeń			1 472 568,81	1 418 113,78
i. inne			37 896,16	28 874,54
4. Fundusze specjalne			0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe			0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy			0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe			0,00	0,00
- długookresowe			0,00	0,00
- krótkookresowe		4	0,00	0,00
PASywa RAZEM			17 990 217,53	18 017 064,65

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
jednostek z wyłączeniem banków i ubezpieczycieli

Treść pozycji rachunku zysków i strat	nota	PLN	
		Za okres 01.01.2024 r. - 30.06.2024r.	Za okres 01.01.2023 r. - 31.12.2023
1	2		
A. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		52 109 937,04	80 558 855,28
- od jednostek powiązanych		0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	7	52 109 937,04	80 558 855,28
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		0,00	0,00
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby		0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej		44 673 799,72	74 844 787,65
I. Amortyzacja		191 190,74	276 668,53
II. Zużycie materiałów i energii		202 508,41	339 514,05
III. Usługi obce		16 920 669,99	24 612 603,90
IV. Podatki i opłaty, w tym:		222 638,00	421 055,48
- podatek akcyzowy		0,00	0,00
V. Wynagrodzenia		11 998 274,93	20 885 520,64
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		2 060 917,96	3 917 064,76
- emerytalne		0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		13 077 599,69	24 392 360,29
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00
C. Zysk (strata) na sprzedaży (A - B)		7 436 137,32	5 714 067,63
D. Pozostałe przychody operacyjne		153 055,03	137 936,46
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		29 310,00	9 254,80
II. Dotacje		0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	7	123 745,03	128 681,66
E. Pozostałe koszty operacyjne		156 646,98	226 819,79
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	7	156 646,98	226 819,79
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)		7 432 545,37	5 625 184,30
G. Przychody finansowe		82 762,40	131 114,43
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:		0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:		0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:		82 762,40	129 716,20
- od jednostek powiązanych		0,00	50 782,18
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
- dla jednostek powiązanych			
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
V. Inne		0,00	1 398,23
H. Koszty finansowe		2 601 708,98	5 196 292,69
I. Odsetki, w tym:	7	2 601 610,64	5 196 070,23
- dla jednostek powiązanych		132 708,68	1 067 009,49
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
- od jednostek powiązanych		0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
IV. Inne		98,34	222,46
I. Zysk (strata) brutto (F + G - H)		4 913 598,79	560 006,04
J. Podatek dochodowy	9a	1 037 654,00	240 130,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku / zwiększenia		0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (K - L - M)		3 875 944,79	319 876,04

INTERNETOWY AGENT UBEZPIECZENIOWY SP. Z O.O.

NIP: 951-24-68-188

RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH

metoda pośrednia

Wiersz	Treść	Stan na 30/06/2024	stan na 31/12/2023
1	2	PLN	PLN
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	6 856 985,73	5 169 536,92
I	Zysk (strata) netto	3 875 944,79	319 876,04
II	Korekty razem	2 981 040,94	4 849 660,88
1.	Amortyzacja	191 190,74	276 668,53
2.	Zyski /Straty z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2 518 848,24	5 196 070,23
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
5.	Zmiana stanu rezerw	46 494,27	1 512 481,85
6.	Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00
7.	Zmiana stanu należności	-17 676,58	-3 141 545,16
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem kredytów i pożyczek	-777 080,28	808 163,35
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	1 019 264,55	197 822,08
10.	Inne korekty	0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej (I+/-II)	6 856 985,73	5 169 536,92
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-1 412 148,82	-635 232,79
I	Wpływy	34 256,93	78 934,02
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
a	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
-	zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
-	dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
-	spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
-	odsetki	34 256,93	78 934,02
-	inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II	Wydatki	-1 446 405,75	-714 166,81
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-1 246 405,75	-614 166,81
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
a	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
-	nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne	-200 000,00	-100 000,00
III	Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-1 412 148,82	-635 232,79
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	-4 420 289,92	-2 820 162,22
I	Wpływy	0,00	11 000 000,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	0,00	11 000 000,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II	Wydatki	-4 420 289,92	-13 820 162,22
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3.	Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	-4 420 289,92	-10 749 657,29
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8.	Odsetki	0,00	-3 070 504,93
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-4 420 289,92	-2 820 162,22
D	Przepływy pieniężne razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	1 024 546,99	1 714 141,91
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	1 024 546,99	1 714 123,91
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	98,34	1 175,77
F	Środki pieniężne na początek okresu	1 901 148,41	187 024,50
G	Środki pieniężne na koniec okresu, w tym	2 925 695,40	1 901 148,41
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00